Seminário de Inteligência das Polícias Militares do Nordeste, nos dias 11 e 12 de novembro, de conformidade com o Processo 
nº 8518595-74.2021.8.06.0000,

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de          R$ 500,82 (quinhentos reais e oitenta e dois 
centavos), e uma ajuda de custo no valor de      R$ 125,20 (cento e vinte e cinco reais e vinte centavos), totalizando R$ 1.878,07 
(hum mil, oitocentos e setenta e oito reais e sete centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/SALVADOR/
FORTALEZA, para o militar indicado.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao primeiro 
grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

Auxiliar da Presidência, para viajarem a Brasília-DF, para participarem de reunião com o Ministro-Chefe da Casa Civil da 
Presidência da República, no dia 28 de outubro de 2021, de conformidade com o Processo nº 8519249-61.2021.8.06.0000,

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de ½ (meia) diária, para cada, no valor unitário de           R$ 909,60 (novecentos e nove 
reais e sessenta centavos), e uma ajuda de custo no valor de    R$ 227,40 (duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos), 
totalizando R$ 682,20 (seiscentos e oitenta e dois reais e dois centavos), para cada, bem como, passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, para os magistrados indicados.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao 
primeiro grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.